青少年のための科学の祭典－２０１６おもしろ科学まつり－和歌山大会

開会式 次第

日 時  2016年 11月 12日（土） 12:00～12:30

場 所  和歌山大学 観光学部棟 T101教室

（１）主催者挨拶

・実行委員長 顧 萍 （グ ピン）

・一般社団法人雑賀技術研究所 理事長 小山 典宏 様

・日本物理教育学会近畿支部長 中田 博保 様

（２）共催者挨拶

・和歌山県教育庁学校教育局  義務教育課長 南  正樹 様

・和歌山市教育委員会     教育総務部長 中北 晴美 様

・和歌山大学         副学長    石塚 亙 様

主催者、来賓等ご退席

（３）「スーパーサイエンティスト・ジュニア」表彰式

・スーパーサイエンティスト・ジュニア認定証授与

以下、事務連絡

・事務局長 西村竜一

※ 開会式出席者は出展者および関係者